Soporte Técnico - Soporte #7905

Mejoramiento PC Disefio
2025-05-13 12:00 - Maria Cecilia Barrandeguy

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Nueva
Alto

Sebastian Follonier

Anexo

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2025-05-13

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Necesitamos mejorar la pc que corre programas de disefio. Tenemos adobe 2025 que empezamos a pagar pero cuando abrimos

algun programa especifico se pone muy lenta.

También necesitamos limpieza y mantenimiento. Ya tenemos backup asi que no habria problema con los archivos.

Gracias.
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